

Sanimaid ApS

Klausdalsbrovej 493, 1,
2730 Herlev

CVR-nr. 37583464

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-04-2024

Stig Brammer Knudsen
Dirigent

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sanimaid ApS
Klausdalsbrovej 493, 1,
2730 Herlev
Telefon 21 78 77 70
E-mail stig@sanimaid.com
CVR-nr. 37583464
Stiftelsesdato 04-04-2016
Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Bestyrelse

Einar Leo Ottosen
Stig Brammer Knudsen, Direktør
Ole Stensgaard Christensen
Ole Fynbo Hansen
Winnie Sanne Brammer Knudsen
Kurt Andersen

Direktion

Stig Brammer Knudsen

Revisor

bp-revision ApS, registrerede revisorer
godkendt revisionsfirma
Strøby Bygade 58
4671 Strøby
Telefon 42 92 70 08
E-mail peter@hrrevision.dk
Hjemmeside www.hrrevision.dk
CVR-nr. 28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med at udvikle og sælge produkter inden for hygiejne og rengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -108.035, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.941.345, og en egenkapital på kr. 491.548

Udviklingen i selskabet har været utilfredsstillende, hvilket skal ses i lyset af, en kombination af nedgang i salget og store investeringer i nye produkter og salgskanaler, som ikke har givet det forventede afkast i dette regnskabsår. For 2024 forventer ledelsen at vækste markant og med positivt resultat, da helt nyt sortiment er blevet introduceret.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		570.368	819.691
Personaleomkostninger	1	-636.063	-539.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.669	-95.874
Driftsresultat		-82.364	184.097
Finansielle indtægter		9.238	61.818
Andre finansielle omkostninger		-63.142	-67.077
Resultat før skat		-136.268	178.838
Skat af årets resultat		28.233	-41.081
Årets resultat		-108.035	137.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført til forsknings- og udviklingsomkostninger		379.604	59.258
Overført resultat		-487.639	78.499
		-108.035	137.757

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		656.788	170.117
Immaterielle anlægsaktiver		656.788	170.117
Anlægsaktiver		656.788	170.117
Fremstillede varer og handelsvarer		359.261	810.987
Varebeholdninger		359.261	810.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.921	288.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.882	0
Udskudte skatteaktiver		26.804	4.992
Andre tilgodehavender		487.173	5.887
Forudbetaling for varer		49.359	133.137
Tilgodehavender		910.139	432.020
Likvide beholdninger		15.157	12.674
Omsætningsaktiver		1.284.557	1.255.681
Aktiver		1.941.345	1.425.798

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		65.789	65.789
Reserve for udviklingsomkostninger		512.295	132.691
Overført resultat		-86.536	401.103
Egenkapital		491.548	599.583
Gæld til banker		264.386	195.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577.121	150.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		358.290	230.272
Kortfristede gældsforpligtelser		1.449.797	826.215
Gældsforpligtelser		1.449.797	826.215
Passiver		1.941.345	1.425.798
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	595.383	507.864
Pensioner	26.401	24.000
Andre omkostninger til social sikring	6.449	5.676
Andre personaleomkostninger	7.830	2.180
Personaleomkostninger i alt	636.063	539.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SBK Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Einar Leo Ottosen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Einar Leo Ottosen
Bestyrelsesformand
ID: 66cd43c4-410e-4df7-95f5-8cdf6cc8b29a
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 13:39:20
Underskrevet med MitID



Ole Steensgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Stensgaard Christensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Sanimaid ApS
ID: 4ef889dc-c6e6-427d-923f-da234dcc3f8e
Tidspunkt for underskrift: 06-04-2024 kl.: 08:01:05
Underskrevet med MitID



Ole Fynbo Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Fynbo Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Sanimaid ApS
ID: cd91ab28-2907-45a9-b9ec-e1a82a0c63a0
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 09:28:09
Underskrevet med MitID



Winnie Sanne Brammer Knudsen

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
Winnie Sanne Brammer Knudsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Sanimaid
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 15:14:25
Underskrevet med BankID (SE)



Kurt Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kurt Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Sanimaid ApS
ID: 9b234e5e-4f3a-40fa-919d-48bf8d4da12f
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 17:31:46
Underskrevet med MitID



Stig Brammer Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Brammer Knudsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Sanimaid ApS
ID: e8f9cdc9-74b9-4361-a613-16fb5a08d060
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 11:16:51
Underskrevet med MitID



Stig Brammer Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Brammer Knudsen
Direktør
På vegne af Sanimaid ApS
ID: e8f9cdc9-74b9-4361-a613-16fb5a08d060
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 11:16:51
Underskrevet med MitID



Stig Brammer Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Brammer Knudsen
Dirigent
På vegne af Sanimaid ApS
ID: e8f9cdc9-74b9-4361-a613-16fb5a08d060
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 11:16:51
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Møller Holm

Registreret revisor

På vegne af BP-revision ApS

ID: 17b04924-f4d2-4d4c-b15c-3eb960f602ef

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 13:44:25

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 547d4dMmmyu251679358